
令和３年４月１日 

 

 

関係者 各位 

 

 

一般社団法人 

東京ほけんサポートセンター 

                  代 表 理 事  平 澤  康 二 

 

 

理事の退任について（お知らせ） 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、当法人の理事１名が、下記のとおり退任したのでお知らせいたします。 

 今後はなお一層、事業の充実とサービス向上に努めて参りますので、何卒倍旧

のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

 

記 

 

理事の退任（令和３年３月３１日付） 

 

 理事（参与）   増谷  忠雄 

  

 なお、当該理事の退任後におきましても、法令及び定款に定める理事の員

数は満たしております。 

以上 


